
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 
Pobočka Brno: Cejl 5, P.O.BOX 216, 658 16 Brno,

000003-006/2005-07

:ouiTNi vítěz

Dodatek č. 6 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor

Článek I 
Smluvní strany

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného u
Městského soudu v Praze v oddílu A, vložce číslo 7216, provedeným zápisem dne 26. října 1992 se sídlem
v Praze 3, Vinohradská 2577/178, PSČ: 130 00
statutární orgán: generální ředitel MUDr. David Kostka, MBA
zastoupená ředitelem pobočky Brno Doc. Ing. Otakarem Smolíkem, CSc., MBA
se sídlem Brno, Cejl 5, PSČ 658 16, P.O.BOX 216
IČ: 471 14 304
DIČ: CZ47114304

(dále jen pronajímatel na straně jedné)
a

SINAJ s.r.o., zapsaný do obchodního rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně v oddílu C vložce číslo 
28838, provedeným zápisem dne 21. 11.1997, se sídlem v Blansku, Svitavská 1018/1 PSČ 678 01 
Statutární orgán: PharmDr. Jitka Navrkalová, jednatelka 
(dále jen nájemce na straně druhé)

konstatují, že dne 8. 6. 2005 uzavřely smlouvu o nájmu nebytových prostor, ve znění všech dodatků 
nacházející se v budově ve vlastnictví pronajímatele na adrese Svitavská, čp. 1018/1, Blansko (dále jeři 
„budova"). Nájem k dnešnímu dni trvá. S ohledem na přání nájemce umístit na budově, ve které jsou 
nájemci pronajaty nebytové prostory, vlastní informační tabuli, dohodly se strany na změně této nájemní 
smlouvy následujícím způsobem.

Článek II

Na základě dohody smluvních stran se doplňuje článek IV. nájemní smlouvy o nový odstavec číslo 12 který 
zní takto: ’

12. Pronajímatel souhlasí s opatřením budovy štíty, návěstími a podobnými znameními (dále jen „informační 
tabule ) za následujících podmínek. Nájemce je oprávněn umístit na budově ve vlastnictví pronajímatele na 
adrese Svitavská 1018/1 Blansko, a to napravo od hlavních vchodových dveří z pohledu z ulice Svitavská 
vlastní informační tabuli. Informační tabule bude mít velikost cca 2 metry x 1,5 metru. Nájemce je povinen 
nechat si předem odsouhlasit od pronajímatele vzhled a přesné umístění informační tabule tak, aby její 
umístění na fasádu budovy nepoškozovalo celkový historický vzhled budovy. Pronajímatel je oprávněn 
umístění reklamní tabule odmítnout či následně požadovat její odstranění, bude-li mít za to, že informační 
tabule narušuje jednotný ráz vzhledu budovy. Nájemce je povinen informační tabuli vyhotovit, umístit 
a udržovat v řádném stavu na vlastní náklady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že pronajímatel 
neodpovídá za škody způsobené třetími osobami na informační tabuli, čímž je myšleno zejména její 
odcizení, rozbití, poškrábání, posprejování apod. V případě poškození informační tabule je nájemce povinen 
bez zbytečného odkladu informační tabuli opravit - tedy navrátit stav informační tabule v předešlý stav. 
V případě, že nájemce informační tabuli neopraví ani ve lhůtě 30 dnů od písemné výzvy pronajímatele je 
pronajímatel oprávněn informační tabuli na náklady nájemce z budovy odstranit.

Dále se doplňuje článek III. nájemní smlouvy o nový odstavec číslo 8, který zní takto:

8. Nájemce uhradí za instalaci informační tabule pronajímateli jednorázově částku 10.000 Kč ve lhůtě 14 dnů 
od instalace předmětné informační tabule na budově Svitavská 1018/1, Blansko.

Ostatní články smlouvy o nájmu nebytových prostor ve znění všech dodatků tímto dodatkem nedotčené 
zůstávají v platnosti v plném rozsahu.

ISO 9001 ISO 9001
1 z2



Článek III.
Závěrečná ustanovení

Za datum uzavření dodatku se považuje podpis druhou smluvní stranou. Účinnost dodatku nabývá dnem 
zveřejnění dodatku v Registru smluv.

Dodatek musí být zveřejněn v registru smluv podle § 8 odst. odst. 3 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon č. 340/2015 Sb.“).

Pronajímatel prohlašuje, že si je vědom toho, že nájemce je povinný subjekt dle zákona č. 340/2015 Sb. je 
povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tento dodatek, za splněni 
podmínek k uveřejnění dle zákona o registru smluv, a s uveřejním dodatku v plném zněni/kromě částí 
výslovně označených, které spadají pod výjimky z uveřejněni dle zákona o registru smluv, souhlasí.

Nájemce se zavazuje dodatek uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od jeho uzavřeni v Registru smluv. Pronajímatel 
je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byl dodatek uzavřen, v Registru smluv 
ověřit, zda nájemce řádně zveřejnil, a pokud se tak nestalo, je povinen dodatek uveřejnit sám a o této 
skutečnosti informovat nájemce.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni.

Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že tento dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné vůle a že 
souhlasí s jeho obsahem.

V Blansku dne 2 1 '11' 2017

PhármDr. Jitka Navrkalová 
jednatelka SINAJ, s.r.o. 

pronajímatel

ISO 9001 ISO 9001 2 z 2


